



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2522200000007202034

开票日期: 2025年02月18日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 德惠市环境卫生清理大队

统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183756196947A

销售方信息

名称: 德惠市春城油泵油嘴技术服务站

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA14N7QF5A

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*咀子		个	4	297.029702970297	1188.12	1%	11.88
*交通运输设备*滤芯		个	2	99.009900990099	198.02	1%	1.98
*交通运输设备*电磁阀		个	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78
*交通运输设备*油路		台	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*交通运输设备*油嘴叉头		个	4	24.7524752475248	99.01	1%	0.99
*交通运输设备*油泵总成		台	1	3910.8910891089104	3910.89	1%	39.11
*交通运输设备*顶针		个	6	148.514851485149	891.09	1%	8.91
*劳务*工时费		台	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47
*交通运输设备*O型圈		包	1	79.2079207920792	79.21	1%	0.79

合计

¥7039.60

¥70.40

价税合计(大写)

柒仟壹佰壹拾圆整

(小写) ¥7110.00

备注

销方开户银行: 中国农业银行股份有限公司德惠振兴分理处; 银行账号: 07122301040001716;  
收款人: 张威; 复核人: 李晓婷;

开票人: 翟立松

下载次数: 1